
2021 年 5月 6日 

お客さま各位 

大原・御宿ゴルフコース 

支配人 

浴室営業内容変更のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

当ゴルフ場では感染力の高い新型コロナウイルス変異株による感染が急増していることを

受け、さらなる感染対策として、下記のとおり浴室営業内容を変更させていただきます。 

引き続き状況を注視し、お客さまが安心してご利用いただけますよう努めてまいります。 

何卒ご理解いただき、今後とも当ゴルフ場をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

期間 
 

 

シャワー 

 

浴槽 

 

5 月 9 日（日）まで 

 

 
〇 

 
〇 

 

5月 10日（月）より 

当面の間 

 
〇 

 
✖ 
 

 

以上 

 


